
 
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

VILLONGO – FORESTO SPARSO – GANDOSSO 
Via A. Volta, 1 - 24060 VILLONGO (BG) - C.F.95118490168 

 035 927200   035 925024 
e-mail: bgic891004@istruzione.it  - pec: bgic891004@pec.istruzione.it 

Sito Internet: www.icvillongo.edu.it 

 
Proto.n.(vedi data e segnatura) 

All’Albo on-line 

Al Portale WEB 

Sez. Amministrazione trasparente 

Agli ATTI 

e.p.c. Al D.S.G.A. 

Alla F.S. Area  Continuità  

Agli Insegnanti interessati 

SEDI 

Oggetto: Nomina Commissione Continuità  A.Sc.2021/2022 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Art 28, comma 4 del CCNL 28 febbraio 2018; 

VISTO l’art. 25, comma 5, del d.lgs.n° 165/2001 che prevede la possibilità di 
costituire apposite commissioni di lavoro per il coordinamento e la 
gestione del P.T.O.F.; 

VISTA la designazione del Collegio dei docenti verbale n° 2 dell’ 10/09/2021; 

PER PROVVEDERE a quanto sopra richiamato; 

DECRETA 

La commissione Continuità  per l’a.s.2021/2022  è così costituita: 

Belotti Elisa 

Comin Laura 
 
Abate Maria Laura 

F.S. che assumerà  la funzione di Presidente della Commissione; 

Secondaria I grado Villongo e Foresto S.; 

Secondaria I grado Villongo 

Bonardi Carla  

Ricciardi Arianna 
 
Mussinelli Gloria 

Scuola Primaria Gandosso; 

Scuola Primaria Foresto Sparso; 
 
Scuola Primaria Foresto Sparso; 
 

Donzelli Marilise Scuola Infanzia Foresto Sparso; 

Finazzi Simona  Scuola Primaria Villongo 

Paltenghi Barbara  

Armanaschi Virginia 
 

Scuola Primaria Villongo e referente DSA 

Scuola Sec.I grado Foresto Sparso 

BGIC891004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009514 - 29/10/2021 - A  .21 .A - U

Firmato digitalmente da MASTROGIOVANNI MARIA LUISA

mailto:bgic891004@pec.istruzione.it
http://www.icvillongo.edu.it/


 
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

VILLONGO – FORESTO SPARSO – GANDOSSO 
Via A. Volta, 1 - 24060 VILLONGO (BG) - C.F.95118490168 

 035 927200   035 925024 
e-mail: bgic891004@istruzione.it  - pec: bgic891004@pec.istruzione.it 

Sito Internet: www.icvillongo.edu.it 

 
Lauria Giuseppina Scuola Primaria Villongo 

Pedersini Elisa Scuola Primaria Villongo 

 

La Commissione Continuità, quale articolazione funzionale degli OO.CC. e supporto all’azione del 
Dirigente Scolastico svolgerà le seguenti funzioni: 

• Promuovere l’accoglienza come opportunità per fissare e confermare le basi del rapporto  
docente/alunno, alunno/alunno, docenti/famiglie 

• Favorire momenti interdisciplinari tra docenti delle classi ponte 

• Organizzazione degli open day per classi terminali di ogni ordine di scuola 

• Pianificare incontri fra i diversi ordini di scuole 

I docenti nominati al termine dell’anno scolastico depositeranno tutta la documentazione relativa 

all’attività svolta. 

Per lo svolgimento delle attività di collaborazione sarà corrisposto un compenso annuo lordo a carico 

del Fondo d'istituto nella misura che sarà stabilita nella contrattazione integrativa d'istituto. 

Avverso il presente atto è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 15 giorni dalla data di 

comunicazione ai sensi dell’art.14, 7° comma del D.P.R. 8.3.1999, n.275. 

La scrivente conserva la propria competenza negli atti delegati e può sia annullarli per ragioni di 

autotutela che avocarli a sé per questioni di opportunità. 
 

 La dirigente scolastica                                                                                                             

  Maria Luisa Mastrogiovanni 

 (firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse) 

 

 

BGIC891004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009514 - 29/10/2021 - A  .21 .A - U

Firmato digitalmente da MASTROGIOVANNI MARIA LUISA

mailto:bgic891004@pec.istruzione.it
http://www.icvillongo.edu.it/

		2021-11-05T12:36:38+0100
	MASTROGIOVANNI MARIA LUISA




